
ΘΕΜΑ 10ο 
«Μονιμοποιήσεις εκπαιδευτικών» 

(13184 και 13185/17-12-2012) 
Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου40 τουΝ.3528/2007, ΦΕΚ 26/09-02-2007τ.Α΄. 
2. Την αριθμ.φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002,ΦΕΚ 1340τ.Β’ Απόφαση του ΥΠΕΠΘ 

«περί καθαρισμού των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιότητων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 12 τουΠ.Δ.1/03-01-2003 ΦΕΚ1/τ.Α΄. 
4. Το αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.24.6/431/6846/11-06-2003 έγγραφο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α  με θέμα: 

«Μονιμοποιήσεις εκπαιδευτικών». 
5. Το αριθμ.46026/Δ2/25-06-2007 έγγραφο του ΥΠΕΠΘ με θέμα: «Μονιμοποιήσεις 
           εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης».  
 

Από τα στοιχεία του Π.Μ.  των εκπαιδευτικών προκύπτει ότι, η υπηρεσιακή τους 
συμπεριφορά δεν έρχεται σε αντίθεση με τις διατάξεις του άρθ. 40 & 107 του      
Ν.3528/2007, ΦΕΚ26/09-02-2007 τ.Α΄, δεν έχουν τιμωρηθεί, ούτε εκκρεμεί εναντίον τους 
πειθαρχική ποινή. Συνεπώς κρίνονται κατάλληλοι για μονιμοποίηση. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ο μ ό φ ω ν α 
 

Τη μονιμοποιήση των κάτωθι εκπαιδευτικών ως ακολούθως: 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 70  ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

  Ονοματεπώνυμο Ονομα Πατρός 
Αρ. 

Μητρώου 
ΦΕΚ Διορισμού 

Ημερομηνία 
μονιμοποίησης 

1 ΑΛΜΠΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ 701618 772/23-08-2010 23/8/2012 

2 ΑΤΣΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 700245 772/23-08-2010 23/8/2012 

3 ΒΑΝΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701017 772/23-08-2010 23/8/2012 

4 ΒΑΡΤΖΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 702144 772/23-08-2010 23/8/2012 

5 ΓΑΙΓΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 700694 772/23-08-2010 23/8/2012 

6 ΓΙΑΡΕΝΗ  ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700320 772/23-08-2010 23/8/2012 

7 ΓΚΑΖΟΥΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 700238 772/23-08-2010 23/8/2012 

8 ΔΕΛΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 701237 772/23-08-2010 23/8/2012 

9 ΖΑΝΝΑ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701014 772/23-08-2010 23/8/2012 

10 ΖΑΦΕΙΡΗ  ΦΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 700676 772/23-08-2010 23/8/2012 

11 ΚΑΡΑΜΗΤΣΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701955 772/23-08-2010 23/8/2012 

12 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 702444 772/23-08-2010 23/8/2012 

13 ΚΟΛΟΚΥΘΟΠΟΥΛΟΥ   ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 701373 772/23-08-2010 23/8/2012 

14 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΩΡΑΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 702431 772/23-08-2010 23/8/2012 

15 ΛΟΥΙΖΟΥ  ΑΦΕΝΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 702457 772/23-08-2010 23/8/2012 

16 ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 701630 772/23-08-2010 23/8/2012 



 

17 ΟΥΡΜΑΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 701351 772/23-08-2010 23/8/2012 

18 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΑΒΒΑΣ 701991 772/23-08-2010 23/8/2012 

19 ΠΑΠΑΛΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700111 772/23-08-2010 23/8/2012 

20 ΠΑΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 700331 772/23-08-2010 23/8/2012 

21 ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 702332 772/23-08-2010 23/8/2012 

22 ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 701607 772/23-08-2010 23/8/2012 

23 ΤΑΞΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 700120 772/23-08-2010 23/8/2012 

24 ΤΖΙΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 700307 772/23-08-2010 23/8/2012 

25 ΤΣΑΛΟΥΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 701037 772/23-08-2010 23/8/2012 

26 ΧΛΙΑΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 700697 772/23-08-2010 23/8/2012 

      

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 60  ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

  
Ονοματεπώνυμο Ονομα Πατρός 

Αρ. 
Μητρώου 

ΦΕΚ Διορισμού 
Ημερομηνία 

μονιμοποίησης 
  

1 ΔΟΥΜΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 701517 772/23-08-2010 23/8/2012 

2 ΞΕΡΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 700532 772/23-08-2010 23/8/2012 


